Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 10.08.2017 № 1016

О признании утратившими силу некоторых
постановлений мэра города Йошкар-Олы и постановления

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившими силу:

постановление мэра города Йошкар-Олы от 25.06.2008 № 1503 «Об
утверждении Положения о порядке ведения реестра (перечня) муниципальных
услуг городского округа «Город Йошкар-Ола», по которым должен
производиться учет потребности в их предоставлении»;

постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 № 513 «Об
утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление в
пользование населению спортивных сооружений»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
16.03.2010 № 663 «О внесении изменений в стандарт качества муниципальной
услуги «Предоставление в пользование населению спортивных сооружений»,
утвержденный постановлением мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 № 513».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                      Е.Маслов